فلهذا، از سرگیری زنده گی اسلامی توسط تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت یک تلاش شرف‌مندانه است که باید هر مسلمان آن را انجام بدهد؛ نه چنین انتحار سیاسی که توسط این انجمن‌های فیمینیستی انجام شد که با آجندا/دستور کار، اهداف و پلان/طرح‌های غرب کپی‌تلاست فعالیت می‌کنند که امروزه زنان در پرتو حاکمیت سرمایه‌داری (کپی‌تلیزم) در جهان، علیه آن می‌چرخند.

سخنگوی رسمی بخش زنان حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: 09 / 1441

8 رمضان 1441 هـ.ق

1 می/مه 2020 م

مترجم: داکتر زکریا